I'BOY "Ka3anckas mkoJaa Ne61"

ME H IO
"7" nonGps 2022 r.

Jna oemeit 7-11 nem

3aBTpak Ip.
Macio CIHBOYHOE MOPITMOHHO 10
CrIp rojutaHACKM# IOPIIMOHHO 20
Kamma pucoBas MOJIOYHAs ¢ MacjioM 150/5
Kakao ¢ MOIIOKOM 200
Xneb Henbiii 33

Ob6ea

Canat U3 MOPKOBH 30
Cocucku OTBapHbI€ 100
Kama rpeuHeBas BA3Kas C MacjaoM 150/5
BUO #orypr 125
Yaii ¢ caxapoM 200/20
Xneb cenbcKui 40

Jna oemeii 12 - 16 1em

3aBTpax
Macio cTuBOYHOE MOPIIHOHHO 10
ChlIp TrOUTaHICKHH IIOPIAOHHO 20
Kamma pucoBas MOJIOYHAs C MaclioM ' 200/5
Kakao ¢ MOJIOKOM 200
Xne6 Oensii 35
Oben

Casat U3 MOPKOBH 30
Cocucku oTBapHBIE 100
Kama rpedHeBas Bf3Kas ¢ MaclioM 200/5
BHO #orypr 125
Yaii ¢ caxapoM o 200/20
Xneb cenbCKui L oausosa 40
H.o.xupexTopa 35y pn H.3.ArpyceBa
3aB.cT0/10BOMH g P.3.AG3an10B2




MEHIO

"8 nosGpa 2022 r.

Jnn oemeu 7-11 nem

3aBTpaK

Macino cMBOYHO€E MOPLHOHHO
CrIp To/IaHACKUi MOPIHOHHO

Kara mmeHW4Has MOJIO9HAasA ¢ MacjioM

KodeliHpi#t HalUTOK C MOJIOKOM
Xneb Genbii

O0en

Cayat U3 CBEKIIbI

[TeyeHb MO-CTPOraHOBCKH

Kama pucoBas BA3Kas C MacjioM
BHO i#orypt

ITeuense "CaxapHoe" MOPIIUOHHO
Yait ¢ caxapom

Xneb cenbCKui

Jnn oemeit 12 - 16 1em

3aBTpak

Macno CIMBOYHOE IIOPIIHOHHO
ChIp TOJUTaHICKHUI TOPIHOHHO

Kaina rnmeHdyHas MOJIOYHas ¢ MaciioM

Kode#iHbli HaNIMTOK C MOJIOKOM
Xeb benblit

Oben

Canar u3 CBEKJIBI

[TeueHb MO-CTPOraHOBCKH

Kamra pucoBast BsA3Kas ¢ MacjioM
BUO #orypt

[Neuense "CaxapHoe" MOPLIMOHHO
Yaii ¢ caxapoM

Xneb cenbCKUM

H.o.aupexTopa

3aB.cT0JI0BOM

I'BOY "Kasanckas mxoja Ne61"

rp.

10
20
150/5
200
30

50
50/50
200/5

125
20
200/20
35

10
20
200/5
200
30

50
50/50
200/5

125

20

200/20

33



T'BOY "Kasanckas mxoJa Ne61"

MEH IO
"9" nosOps 2022 1.

Jna oemeit 7-11 nem

3apTpax Ip.
Macio CTMBOYHOE IMOPIIHOHHO 10
ChIp roJUTaHACKUH MOPLIHOHHO 20
3aneKkaHka TBOPOXKHas CO CTYIICHHBIM MOJIOKOM 100/19,3
Psoxenka 200
Xneb 6enbri 26

- Oben

T'oyOLIBl IEHUBBIE B TOMAaTHOM COYCE 150
Baduau "Hsam-HsaM" TOPLHAOHHO 33
S16:10KH TOPLIMOHHO 130
Yaii ¢ caxapoM 200/20
X1neb cenbCKUur 40,2

Jna oemeii 12 - 16 n1em

3aBTpaK
Maciio CIMBOYHOE MOPLIMOHHO 10
ChIp roJUIaHACKUH NOPIMOHHO 20
3anekaHka TBOPOXKHAA CO CI'YILIEHHBIM MOJIOKOM 100/19,3
Psoxenka ' 200
Xneb Oensii 26

Oben

TomyOlipl IeHUBBIE B TOMATHOM COYCE 150
Badumu "HaM-HsaM" OPIMOHHO 35
S610KHM TOPLIMOHHO 130
Yaii ¢ caxapoM 200/20
Xne6 cenbCKUM LINDE Th N 40,2

H.o.xupexTopa " H.3.Arpycesa

3aB.cTOJIOBOMH i ' ){ P.3.AG3an0Ba



MEHIO

"10" nos6psn 2022 r.
Jna oemeii 7-11 nem

3aBTpax

Macio CIMBOYHOE TTOPIIHOHHO

CaIp rojutaHACKui MOPIHOHHO
Kama nimeHHas MOJIO4YHAas C MacjioM
MOoJI0KO KUIISAYEHOE

Badnu "Ham-mam"

Xneb Genbii

Canat u3 MOPKOBH

TedTenu U3 roBAIUHEI
KaprodenbHoe mope ¢ MacioM
KoMmor 13 cBexux 070K

BHO #orypt

KonbeTs! mokonaHbie TOPIUOHHO
Xneb cenbCcKUi

Jlna oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak

Macno ciMBo9HOE MOPIIHOHHO

ChIp TOJUTAaHACKUH MOPLIMOHHO
Karmma mimeHHas MOJIOYHas C MaclioM
MOoJ10KO KHIISTYEHOE

Badau "Ham-mam"

Xneb Gemnnii

Canat u3 MOPKOBH

TedTenu U3 roBsIAMHE
KaprodensHoe mope ¢ MacioM
KoMIoT u3 CBEXHX 010K
BHO #orypr

KoH(eTsI INOKO/a/IHbIE OPUMOHHO TR
P

X1eb cenbCKUH

H.o.nupexTopa

3aB.CTOJIOBOH Nt

I'BOY "Kazanckas mxo/a Ne61"

Ip.

10
20
150/5
150
35
30

30
60
150/5
200
125
30
45

10
20
200/5
150
35
30

30
60
200/5
200
125
30
45

orf r‘fH.g,ArpyceBa

| P.3.AG3an0Ba



